
Рішення Вченої ради 

Державного вищого навчального закладу 

«Ужгородський національний університет» 

від 25 січня 2018 року (протокол № 1) 

 

 

Про навчальну, виховну 

та наукову діяльність 

факультету суспільних наук 

 

Заслухавши та обговоривши звіт декана факультету суспільних наук 

Остапця Ю.О. «Про навчальну, виховну та наукову діяльність факультету 

суспільних наук», Вчена рада ухвалила: 

 

1. Навчальну, виховну та наукову діяльність колективу факультету 

суспільних наук вважати задовільною. 

2. Продовжити роботу щодо вдосконалення організації навчального 

процесу студентів денної та заочної форм навчання, збільшення рівня 

використання мультимедійної техніки в навчальному процесі, переведення 

навчальних дисциплін на платформу Moodle. Термін виконання: постійно. 

Відповідальні: декан, завідувачі кафедр. 

3. Удосконалювати і розширювати форми співпраці з провідними вищими 

закладами освіти України та Європи щодо проведення наукових досліджень, 

виконання спільних наукових та навчальних проектів, підтримки мобільності 

викладачів,студентів, аспірантів, участі студентів у конкурсах наукових робіт, 

олімпіадах, турнірах тощо. Термін виконання: постійно. Відповідальні: декан, 

завідувачі кафедр. 

4. Декану факультету суспільних наук та завідувачам кафедр активізувати 

підготовку наукових та освітніх проектів для фінансування в рамках програм 

Європейського Союзу, зокрема програми «Горизонт» 2020», Вишеградського 

фонду, Erasmus + та інших. Термін виконання: постійно. Відповідальні: декан, 

завідувачі кафедр. 

5. Декану, завідувачам кафедр факультету суспільних наук посилити 

роботу щодо написання підручників та посібників, розроблення навчально-

методичних матеріалів до дисциплін, які забезпечуються кафедрами. Термін 

виконання: постійно. Відповідальні: декан, завідувачі кафедр. 

6. Згідно з рекомендаціями МОН України продовжити роботу щодо 

висвітлення результатів наукової діяльності у провідних фахових журналах, які 

входять до наукометричних баз даних та мають імпакт-фактор. Термін 

виконання: постійно. Відповідальні: декан, завідувачі кафедр. 

7. Декану факультету суспільних наук вжити заходи щодо реєстрації у 

переліку наукових фахових видань України «Наукового вісника УжНУ», серія: 

Політологія. Соціологія. Філософія. 

8. Деканату та кафедрам факультету суспільних наук активно проводити 

профорієнтаційну роботу щодо вступу абітурієнтів на спеціальності УжНУ, 

зокрема, факультету суспільних наук. Термін виконання: постійно. 

Відповідальні: декан, завідувачі кафедр. 



2 

 

9. Покращувати рівень матеріально-технічного забезпечення факультету 

суспільних наук, зокрема, оновити комп’ютерний клас, придбати 

мультимедійні системи, поступово замінити застарілі меблі (стільці та столи) в 

студентських аудиторіях Термін виконання: постійно. Відповідальні: декан, 

завідувачі кафедр. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи проф. Лендьел М.О. 

 

 


